EJUSDEM *Planta Kamtschatenses variores* Upsal. anno 1751. 4.*. Planta: novæ ex Kamtschatka adlatæ; passim cum descriptione; nova etiam genera, ut Anabasis, Cimicifuga. Aliquæ etiam delineatæ.

EJUSDEM *De sapore medicamentorum* anno 1751. 8.*. Pro definitione variorum medicarum ex sapore.

EJUSDEM *Annotatum Academicarum volumen secundum* Holm. 1751. 8.*. Disputationes post primum volumen editas, cum duabus, quas diximus, orationibus continet, tum alia, & nonnullas emendationes.

EJUSDEM

EJUSDEM *Nova plantarum genera* Upsal. anno 1751. 4.*. potissimum ex KALMII itinere nata, ex conversis MITCHELLII generibus, ex nominibus aliorum auctorum mutatis, aliisve adnotationibus. Stellariam nunc a Corispermone separat.

EJUSDEM *Plantæ hybride* Ib. anno 1751. 4.*. Memorabile opusculum. Novas species plantarum perpetuo augeri: novasque imprimis ex adulterio gigni, quando pulvis antherarum alienæ plantæ tubas conspergit. Exempla adducit, Veronicam inter & Verbenam natæ plantæ: alterius ab Anemomorpho & Calendula genitæ, iterum alterius ex Primula & Cortufa. Multas etiam dudum notas stirpes huc trahit, ut violaceum Glaucium ex Chelidonio & Rhœadæ: Romanam Urticam, Cymbalariam &c. Verum certum est, hybridas plantas steriles esse, & difficillime propagari: plurima etiam exempla hic produci, ubi duo parentes spurii putati partus multis & terris & maribus remoti vivunt.

EJUSDEM *Obstacula medicinae* Ib. anno 1752. 4.*. Recte notat, quam neglexerit medici in stirpium virtutibus definiendis se gesserint, morbos non distinxerint, vires alienas tribuerint, plantas inertes, etiam noxias, pro utilis per errorem adhibuerint, ipsas plantas ignoraverint &c.

EJUSDEM *Plantæ esculenta patria* Ib. anno 1752. 4.*. Plantas recenset, quæ durissimis temporibus, & in annonæ summa difficultate, possunt in cibum recipi. Eo etiam Scirpium refert, Daucum, Charophyllum sylvestre, Polygonum, Fagopyrum volubile, Filipendulam, Glandes, ipsum Lolium, Empeprum, Tulipam. Sequuntur succedanea, Cicer pro Coffea, Calendula pro Croco &c.

EJUSDEM *Euphorbia* Ib. anno 1752. 4.*. Difficile etiam nunc genus describuntur & definiuntur 53. species, pleræque ad naturam.

EJUSDEM *Odores medicamentorum* Ib. anno 1752. 4.*. quorum multi in vegetabilibus habitant.

EJUSDEM *Rhabarbarum* Ib. anno 1752. 12.*. Crispam speciem, etiam olim in horto nostro dictam, pro vera habet & officinali.

EJUSDEM *Cui bono* Ib. anno 1752. 4.*. Apologia pro historia naturali; Muscorum & Lichenum utilitates Graminumque, tum plantarum perenniarum.

EJUSDEM & FORSKOHI. *Hospita insectorum Flora* Ib. anno 1752. 4.*. Catalogus plantarum cum insectis, quæ in quaque amant pasci, sæpe numerosissima.

In *Museo Tessiniano* Holm. anno 1753. fol.* aliqua medica sunt.

EJUSDEM magnum opus *Species plantarum, exhibentes plantas vite cognitatas, ad genera relatas, cum differentiis specieum, nominibus trivialibus, synonymia selectis, loci natalibus* Stockholm. anno 1753. 8.* 2.Vol.*. Primum adnotasse oportet, solas hic plantas recenseri, quas auctor coram habuerit, numerosissimas

simas adeo, etiam Europeas, onitti, quoties viri oculos fugerant. Deinde copiosissimum tamen esse catalogum, cum undique per discipulos, amicos, etiam ignotos, plantæ rarissimæ ad Cl. virum confluerint. Passim priora sua placita emendavit, & quas varietates dixerat, inter species recensuit. Rariores passim describit.

Idem opus retractatum & auctum vir Cl. anno 1762. edidit 2.Vol. 8.* potissimum Indicis & peregrinis plantis ditius. Studium idem. Iterum passim aliquas species recepit, quibus fidem negaverat, & tamen in plusculis pergit in sententia, quam nuper demum deseruit, ut plerasque nunc pro speciebus agnoscat, quas inter varietates relegaverat. Maximum opus, & æternum, plenius futurum, si aliis, etiam plantarum gnaris viris, fidem habuisset, qui in regione magis australi plantas septentrioni a natura negatas recentes & florentes viderunt.

EJUSDEM *Vernatio arborum* Upsal. anno 1753. 4.* Tabula, in qua dies, quibus 19. arbores in diversis Sueciæ provinciis florere ceperunt, & Hordeum satum, iterumque demessum est.

EJUSDEM *Incrementa botanices* Ib. anno 1753. 4.*. Merita de re herbaria patrum, fundatorum, systematicorum, & reformatorum, quorum ordo cum LINNÆO incipit.

EJUSDEM *Demonstrationes plantarum in horto Upsaliensi* anno 1753. ibid. anno 1753. 4.*. Catalogus plantarum horti, cum rariorum aliqua descriptione. Nomina trivialia.

EJUSDEM *Herbationes Upsalienses* Ib. anno 1753. 4.*. Quatuor parva itinera circa Upsaliam definiuntur, & in quoque recensetur, quæ plantæ repellantur, nominibus folis trivialibus.

EJUSDEM *Instructio Musei* Ib. anno 1753. 4.*. De plantarum exsiccatione, conservatione, de nonnullis celebribus hortis siccis.

Hic clauditur Volumen III. *Amanitatum Academicarum* Holmiæ 1756. 8.* excusum.

EJUSDEM *Plantæ officinales* Upsal. anno 1753. 4.*. Catalogus Linnæanus plantarum, quarum aliqua pars in medicinam recipitur: de modo, quo integerrimæ ferventur: de iis, quæ in Suecia possint provenire.

EJUSDEM *Censura medicamentorum simplicium vegetabilium* Ib. anno 1753. 4.*. Rejicit inutilia, commendat efficaciores plantas, quarum vires sæpe parum notas indicat.

EJUSDEM *Flora Anglica* Ib. anno 1754. 4.*. Catalogus Linnæanus nominum trivialium: cedere Sueciæ Floræ Sylvaticarum & alpinarum numero, superare eandem marinis (& calidiorum regionum plantis). Dubias aliquas subjicit, quæ nobis videntur certissimæ. Ejus.

EJUSDEM *Stationes plantarum* Ib. anno 1754. 4.*. nempe solum, quod quæque planta requirit, & in quo solo perfectionem sibi debitam attingit. Classes sunt aquaticæ, alpinæ, umbrosæ, campestres, montanæ; secundum has classes vir Cl. Floram Suevicam distribuit, nominibus trivialibus. Est autem multum in his arbitrarij. Betula uana alpes Helveticas fugit, torfacea sequitur humiliora, sic Trollius Europæus, Arnica, Acetofa major, Authericum, & perinde in alijs classibus res se habet.

EJUSDEM *Herbarium Amboinense* Ib. anno 1754. 4.*. Catalogus fere mille plantarum, sæpe cum nominibus trivialibus LINNÆI.

EJUSDEM *Horti cultura Academica* Ib. anno 1754. 4.*. Cælum & solum, in quo quæque planta crescit, & quorum utrumque in horto oportet imitari.

EJUSDEM *Centuria I. plantarum* Ib. anno 1755. 4.*. Inter eas multæ sunt, quas prius nollet recusaverat admittere; aliæ peregrinæ; nonnullæ hic descriptæ.

Centuria II. Ib. anno 1756. 4.*. Iterum multæ Europææ, nunc demum inter veras plantas admittit.

EJUSDEM & CRAMER *Somnus plantarum* Ib. anno 1755. 4.*. Somnum vocat complicationem foliorum nocturnam, quæ a lucis defectu pendere videtur, certe non a frigore. Formam definit, quam complicatum quodque folium induit, & iconibus exprimit, plantasque recenset, quæ quamque formam induunt.

EJUSDEM *Ficus Melitenfis* Ib. anno 1755. 4.*. Descriptio ad siccum fungum facta, cui authera solitaria est, calyx quadrifolius, semen unicum & tuba unica. Adhibetur ad vulnera, etiam ad jacturas sanguinis muliebres.

EJUSDEM *Metamorphoses plantarum* Ib. anno 1755. 4.*. Evolutionem plantulæ, & floris potissimum fructusque, comparat cum evolutione papilionis, qui intra erucam latuit. Deinde mutationes plantæ per ætatem obrepentes, ut repetitis Ranunculi ex globofo: tum florum plenorum, aliasque varietates adnotat.

EJUSDEM *Calendarium Floræ* Ib. anno 1756. 4.*; nempe pro cælo Suecico. Annum in duodecim periodos, non quidem menstruas, dividit; secundum eas plantas recenset. Primi flores, sementis tempus, messis, & foliorum lapsus accurate adnotantur. Prima floruit Corylus, Aprilis M. 12. Julio M. fœnum demetunt, M. Augusto Cerealia.

EJUSDEM *Flora Alpina* Ib. anno 1756. 4.*. Non quidem Alpes describit, sed montes boreales Lapponiæ & Norvegicæ. Catalogus plantarum parvus, non-mina trivialia: plantæ ipsæ pleræque montanæ potius, quam alpinæ.

EJUSDEM *Flora Palaestina* Ib. anno 1756. 4.*. Ex Friderici HASSELQUIST itinere nata; tum ex prioribus, SHAWIO aliisque. Desiderares nomina Arabica.

EJUSDEM *Flora Mouspelienfis* Ib. anno 1756. 4^o.*. Ex plantis a D. BOISSIER communicatis. Nomina iterum trivialia.

EJUSDEM *Specifica Canadensis* Ib. anno 1756. 4^o.*. In univcrsum medicæ artis laudem in specificis ponit. Inter ea Triostocpernum febrifugum, radix Seneca pleuritidi adverſa, Lappathum Britannicum ad ulcera dyſepulota efficaciæ, Spigelia ad vermes, Chenopodium ambroſioides adverſus eodem. Lobelia ex KALMII experimento adverſus lucm veneream.

EJUSDEM *De acetariis diæticis* Ib. anno 1756.*. Plantæ nempe, quæ in acetaria recipiuntur. Portulacam lapides adrodere, Cucumeres febrem intermittentem produxiſſe.

Hæc ultima eſt diſſertatio Tomi IV. *Amœnitatum Academicarum*, qui anno 1759. 4^o.* excuſus eſt.

EJUSDEM & HOLMII *Flora Danica* Upſal. anno 1757. 4^o.*. Nomina trivialia.

EJUSDEM *Panis diæticus* Ib. anno 1757. 4^o.*. Alia præter noſtra Cerealia etiam recenſentur, quæ panem ſubeunt, ut cortex pini, Lichen Islandicus.

EJUSDEM BUXBAUMIA Ib. anno 1757. 4^o.* vera nempe, cum nova deſcriptione, in quam ſtamen recipit, quod nobis eſt columella, etiam in aliis Muſcis a nobis reperta.

EJUSDEM *Transmutatio frumentorum* Ib. anno 1757. 4^o.*. Contra VERGINII inventum, qui repetita deſecione putabat Secale in Triticum mutari. Negat hic LINNÆUS, novas ſpecies in natura naſci.

EJUSDEM *Culina mutata* Ib. anno 1757. 4^o.*. Quæ nempe alimenta & condimenta in locum eorum ſuceſſerint, quibus præci Romani & Græci uſi ſunt, cum major nunc telluris pars cognita ſuos theſauros in Europam effuderit. Locos etiam natalis novorum olerum quærit.

EJUSDEM *Spigelia antihelmintica* Ib. anno 1754. 4^o.*. Varia adverſus vermes inteſtinales medicamenta. Deinde Spigelia iſta, quæ Arapabaca PISONIS, habetur pro *Indian pink* Americæ Septentrionalis, & adverſus idem malum laudatur. Icon addita.

EJUSDEM *Medicamenta graveolentia* Ib. anno 1758. 4^o.*. Catalogus plantarum graveolentium, cum eorum virtute medicata. In nervos agere, & fœtida quidem repercutere: nam habet graveolentia odore grato, ut Violam, Leucum &c.

EJUSDEM *Fructuum Suecicorum* Ib. anno 1758. 4^o.*. Rara intercedunt, ut Emerus. De viribus n.edicatis. Aliqui peregrini fructices, qui Suecico in aere durant.

EJUSDEM *Pandora infeſtorum* Ib. anno 1758. 4^o.*. Iterum Catalogus plantarum, & infeſta. quæ in quaque paſcuntur. EJUS-

EJUSDEM *Arbustum Suecicum* Ib. anno 1759. 4^o.*. Arbores 25. cum cultu, variisque ad earum historiam pertinentibus, secundum menses LINNÆANOS, quos non oportet oblivisci, sola de Succia veros esse. Utilitates etiam variz & peculiare passim hic docentur.

EJUSDEM *Auctores botanici* Ib. anno 1759. 4^o.*. Circa 80. celebriores auctores hic recensentur, cum ætate & scriptis.

EJUSDEM *Instructio peregrinatorum* Ib. anno 1759. 4^o.*. Breviter ostendit, ad quæ peregrinator utiliter advertat.

EJUSDEM *Plantæ tinctoriæ* Ib. anno 1759. 4^o.*. Plantæ colorem utcumque fundentes, sive tinctoribus utiles sint, sive pictoribus. Multa hic minus vulgo nota. Lycopus ad nigrum colorem facit, cortex Berberis ad ßavum &c.

EJUSDEM *Animalia composita* Ib. anno 1759. 4^o.*. Potissimum de Corallis. A nervis discrimini plantarum sumi & animalium.

EJUSDEM *Flora Capensis* Ib. anno 1759. 4^o.*. Auctores: genera propria: plantæ singulares, trivialium nominum Catalogus LINNÆANUS.

EJUSDEM *Flora Jamaicensis* Ib. anno 1759. 4^o.*. Auctorum catalogus: plantæ BROWNIANÆ, Linnæano ordine dispositæ, præter eas, quas LINNÆO non contigit vidisse. In generibus multa mutat.

EJUSDEM *Pugillum Jamaicensis* Ib. anno 1759. 4^o.*. Plantæ aliquæ BROWNIANÆ, descriptæ & denominatæ.

EJUSDEM *Nomenclator botanicus* Ib. anno 1759. 4^o.*. Plantæ aliquæ medicatæ, nominibus ex variis linguis distinctæ. Germanica valde vitiosa.

Hæc *Amnitatio Academicarum* Tonus V. complectitur, Holmiæ anno 1760. 8^o. editus*.

EJUSDEM *Generatio ambigua* Upsal. anno 1759. 4^o.*. Patrem in planta, & in animale, dare exteriorem fetus partem & corticalem, matrem interiorem. Sed Equæ ex Asino mulum parit, etiam cutæ & pilis matris similem.

EJUSDEM *Politia naturæ* Ib. anno 1760. 4^o.*. Musci sunt naturæ pauperes, gramina rustici, herbæ nobiles, arbores magnates. Insecta nimia regni vegetabilis incrementa coarcent.

EJUSDEM *Flora Belgica* Ib. anno 1760. 4^o.*. Ejus auctores; solum: plantæ rariores, tunc Catalogus LINNÆANUS, nominibus trivialibus, ex GORTERO sumtus & COMMELINO.

EJUSDEM *Plantæ Africanæ rariores* Ib. anno 1760. 4^o.*. Secundum ordinem suum, LINNÆUS centum Capenses stirpes describit: deinde catalogum nominum trivialium dat.

EJUSDEM

EJUSDEM *Macellum oliverianum* lb. anno 1760. 4.*. Plantæ aliquæ, quas nonnunquam fanes edules fecit, ut herba Costa, Buglossa: aliz vulgo esculentæ.

EJUSDEM *Notus Coffeæ* lb. anno 1761. 4.*. Plena historia botanica & medica.

EJUSDEM *Inebriantia* lb. anno 1762. 4.*. Plantæ hic narcoticæ recensentur, Opium, Peganum, Maslac, quod pro Banguæ Perfarum habet, aliud Banguæ Indicum, Datura, Betel, quam ignoraveram inebriare.

EJUSDEM *Termini botanici* lb. anno 1762. 4.* pene 700. a LINNÆO excogitati; mensura a digitis sumta, certe secundum staturam variabilis. Recusa sit Lipsiæ anno 1767. 8*.

EJUSDEM *Planta Alghimeria* lb. anno 1762. 4.*, a FEUILLEO Lilionarcissis accessa, hic delmeata.

EJUSDEM *Nectaris florum* lb. anno 1762. 4.*. Non solas foveas mellugine plenas hac voce designat, sed quidquid fere præter stamina & petala in flore est, etiam pilos, calstra.

EJUSDEM *Fundamentum fructificationis* lb. anno 1762. 4.*. Magni facit Vir Cl. inventum suum. Musam habet pro hybride, aliasque hybrides recenset, & suspicatur, multarum specierum genera fere eo pertinere.

EJUSDEM *Reformatio botanice* anno 1762. 4.*, quam sibi tribuit. In nominibus utique trivialibus RIVINUM imitatus est, varietates a speciebus adeo sollicite distinxit, ut nimis multas faceret. Recenset suos adscelas, his me liberaliter adnumerat.

EJUSDEM *Prolepsis plantarum* lb. anno 1762. 4.*; etsi præfigit annum 1760. Memorabile opusculum. Folia arborum producta esse anni ejusdem, quo adparent. Secundo anno oriri bracteas, sive folia floribus interposita vera folia, fed quæ a florescentia impediuntur, ne in folia convalescant. Tertio calycem, verum folium. Quarto petala, non satis a calyce diversa; stamina quinto: tubam sexto. Mirum inventum & sollicita inquisitione dignum. Plurimæ tamen arbores ante sextum annum florent & fructus ferunt, potissimum vites & Persica.

EJUSDEM *Fructus esculenti* lb. anno 1763. 4.*, quos inter nollem reperiî destinatas avibus acerbissimas baccas Rhamnoidis, fabulosas baccas Uvæ ursi &c. Numerosæ tamen plantæ hic recensentur, utrunque ad cibum apte.

EJUSDEM *De Prolepsi plantarum* diff. II. lb. anno 1763. 4.*. Iterum medullam a matre, corticem a patre esse: corticis alimento aucto fructificationem segnescere, subtrahendo augeri. Aquam minuere fertilitatem aucta portione corticis, calorem augere, propulsa foras medulla. Eam, quando in fructum convalescere nequit, abire in folia: nutrimentum nimium, stamina, tubasque, sulphæ iterum in folia convertere. Folia ex cortice oriri, ex libro calycem,

ex ligno stamina, tubas & fructus ex medulla; quinque adeo annis serius fructum adparere, quam folia. Aliqua tamen folia ex medulla oriri. Bulbi continent totam plantam involutam. In Anemones Sibiricæ radice primi, & fecundi anni, & porro, ad decimum usque, plantas distinctas contineri, quæ in annis prodibunt.

EJUSDEM *Lignum Quassia* anno 1763. 4.*. Ante multos annos in Surinamia notum, nunc in Europa innotescit, amarius, calidius, efficacius, Peruviano cortice. Genus pene est Fabaginis.

EJUSDEM *Raphania* anno 1763. 4.*. Raphanistrum declineat, huic crampas & tetanum epidemicos tribuit.

EJUSDEM *Annotinum Academicarum Volumen VI.* Holmiæ anno 1763. 8.*. prodit.

EJUSDEM *Hortus culinaris* Upsal. anno 1764. 4.*. Cerealium catalogus, oleorum, condimentorum, leguminum, arborum, florum.

EJUSDEM *Opobalsamum declaratum* Upsal. anno 1764. 4.*. Docti viri, quos Rex Daniæ in Arabiam misit, plantam Balsami Meccani detexerunt, Elementaræ adfinem, duarum specierum. Addit auctor novum genus Forskohlæ.

EJUSDEM *Spiritus frumenti* anno 1764. 4.*.

EJUSDEM *De potu Chocolate* anno 1765. 4.*. Laudat.

EJUSDEM *De potu Theæ* anno 1765. 4.*. Tandem obtinuit ut Upsaliæ floretet. Petala sex, stamina multa, fructus, ut KEMPFERUS. De Thea etiam aliqua habet in *Hist. de l'Acad. des Scienc.* anni 1763.

EJUSDEM *Purgantia indigena* anno 1766. 4.*. Huc etiam Valerianam numerat, & Lichenem apthosum. Violam suspicatur vires habere Ipeacocanhæ.

EJUSDEM *De necessitate promovendæ historiæ naturalis in Russia* anno 1766. 4.*. Flora Sibirica, pauperima. Addita icon novæ Fumaricæ.

EJUSDEM *De usu historiæ naturalis in vita communi* anno 1766. 4.*. Variarum rariores aut novæ; aut utilitates plantarum. Leviticum serpentes intoxicare. Dux plantæ ad finem sculptæ, Hyofcyamus & Christophoriana.

EJUSDEM *Ufus musculorum breviter adumbratum* anno 1766. 4.*.

EJUSDEM *Mantissa plantarum* Stockholm 1767. 8.*. Genera nova 45. primum emendationes, multæ species novæ vel nunc primum receptæ, quarum aliquæ, contra Cl. vñi morem, sunt varietates; aliæ novæ, multæ raræ.

In appendice Systematis naturæ T. III. edit. Holmiæ anno 1768. 8.*. plantæ aliquæ Helveticæ agnoscuntur, Scopolia ad Hyofcyamum reducitur.

EJUSDEM *Munda invisibilia* anno 1767. 4^o.*. Valde singularis alternatio vitæ animalis & vegetabilis in genere fungino. Videtur eo spectare, ut situs in cadaveribus animalculorum efflorescat: ex situ Fungi furgant.

EJUSDEM & H. TOENNING *Rariora Norvegiæ* anno 1768. 4^o. quem vide.

EJUSDEM *Fundamentum Agrostographiæ* anno 1765. 4^o.

EJUSDEM *De Colonia plantarum* 1768. 4^o.*. Plantis nempe ex aliis regionibus advenis ut Chrysanthemum Segetum ex Jutia, Melampyro ex Germania, ex Virginia Pyxidaria &c.

EJUSDEM *De mentha usu* anno 1769. 4^o.

Amenitatum Tom. VII. Catalogum etiam habet editionum operum suorum.

EJUSDEM & LUUT *Flora Akeröensis* anno 1769. 4^o.*. Plantarum nomina trivialia.

Disputationes omnes Cl. viro tribui, quas in *Amenitatibus* suo cum nomine edit. Quare exclusi Cl. PETERSEN de *corrice Peruviano disputationem*.

In *E. Svenska Vetenskaps Academiens handlingar.* anno 1739. dedit insignem dissertationem de plantarum cultu, ad locum natalem & soli naturam accommodato.

Anno 1740. n. 2. De plantis medicis Sueciæ indigenis egit, quæ aliunde petuntur.

N. 3. Centum plantarum in Gothlandia repertarum Catalogus.

Anno 1740. Trim. 4. De utilitate botanices in re œconomica.

Anno 1742. n. 1. De plantis tinctoriis Gothlandiæ & Oelandiæ.

N. 2. Descriptio Amaryllidis pulcherrimæ (Jacobææ); de magna utilitate Triglochinis.

N. 3. Commendatio Medicæ crocæ. Icon & descriptio Phascoli filiquis radiatis.

Anno 1743. De Uva ursi seu Jackashapuk Sinus Hudsonici.

EJUSDEM Sibirici Fagopyri icon & commendatio anno 1744. n. 2.

EJUSDEM Descriptio & icon Petiveriæ n. 4.

EJUSDEM *Linnaia, species Claytoniæ* anno 1746. Trim. 2.

Anno 1748. Trim. 4. De ferendis sylvis. Humido solo Abietes tradendæ sunt, Pini sicco.

Anno 1750. n. 3. De Slökorn, seu de frumento ab infectis eroso, & pleuororum excrementis.

ANNO

Anno 1753. Duas Nicotianæ species depingit.

Anno 1754. De albis Laponicis conferendis plantis peregrinis.

Anno 1755. Mirabilem Longifloram ZINNIO etiam dictam describit.

Et Lepidium Cardamines facie, hispanicum.

Anno 1756. Descriptio novi & singularis generis Ayenix, tum Gauræ, cum Iconibus.

Anno 1757. Trim. I. LOEFLINGIA & MINUARTA.

Anno 1762. n. 3. De cultu Rubi Åkerbår. Vere tegere oportet, ne folis radii nimis præcociter eum feriant.

Anno 1763. Trim. I. De Cerevisia.

In *Actiæ Literariæ Upsalienfis* anno 1740. dedit Orchidum genus constitutum. Classem Orchidæ in genera divisit, tum species recensuit. Coniunxit militares omnes; globosam cum compacta, Epipactides quatuor, Orchidem fucifloram & Muscifloram; tres Ophrides diversas: sed hæc pene omnia in posterioribus scriptis emendavit.

Anno 1741. LOBELIÆ Americanæ descriptio & icon.

Decem nova genera.

Anno 1743. Sidæ speciem depingit.

Anno 1750. f. tomo ultimo Scabiosæ speciem describit & Penthorum.

In *Act. Petropolitan. nov.* T. VII. Nitraria constituta.

Premium etiam meruit cum juberentur periti *sexum plantarum experimentis novis stabilire vel impugnare* Petrop. 1761. 4*.

§. MCCXLIV. A. F. Walther.

Augustini Friderici WALTHER, Professoris Lipsiensis, insignis anatomici, *Plantarum exoticarum in hiberniarumque, quas in horto coluit Catalogum* Lipf. anno 1732. 8*.*. Alphabeticus, solum nominum.

EJUSDEM *Designatio plantarum, quas horti (A. F. W.) complectitur, accedunt novæ plantarum icones* 24. Lipsiæ anno 1735. 8*.*. Iterum foris plantæ hibernicæ; perennes; & annuæ. Synonyma addit & nonnullarum rationum proprias icones. Hortus, ut privati, copiosus.

EJUSDEM *De structura plantarum Progr.* anno 1740. 4*.*. Fibræ, vasa, tela cellulosa: alia tenerior spongiosa natura, quæ tracheas replet. Medullæ fibræ, & cellulositas. Non dari arterias venasque, etsi vera vasa sunt in folio, flore &c.